
 Miejscowość  86-060 Nowa Wieś 
 Wielka 

 , dnia  20.12.2024 

 Zamawiający 

 Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej Elżbieta Nowakowska 

 Rolna 6 

 86-060 Nowa Wieś Wielka 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Nazwa zamówienia:  IZ.260.10.2024 Wynajem z prawem opcji sprzętu budowlanego wraz z obsługą operatorską dla 
 potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej 

 Numer postępowania  2024/BZP 00638539 

 Tryb postępowania:  PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

 Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1033291 

 Działając  na  mocy  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych,  zwanej  dalej  ustawą  Pzp, 
 zawiadamiamy, że 

 1.  Otwarcie ofert odbyło 
 się w dniu 

 20-12-2024  godz 
 . 

 10:15:00  w  https://platformazakupowa.pl/pn/zgk.nowawi 
 eswielka 

 2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2.1  Zadanie 1  306.816,12 BRUTTO PLN 

 2.2  Zadanie 2  306.816,12 BRUTTO PLN 

 2.3  Zadanie 3  306.816,12 BRUTTO PLN 

 2.4  Zadanie 4  306.816,12 BRUTTO PLN 

 3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 Część 1 - Zadanie 1 

 strona  1 



 Lp  Nazwa (firma) 
 Wykonawcy i adres 

 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 60% 

 Czas reakcji 
 40% 

 1.  Amara-Bud Mirosław 
 Romiński 
 ul. Poziomkowa 17 
 86-060 Dziemionna 

 78720.00  30 min 

 Część 2 - Zadanie 2 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 cena 
 60% 

 czas reakcji 
 40% 

 1.  Transport Ciężarowy "WM" 
 Władysław Radzięda 
 ul. Poziomkowa 29 

 66420.00  30 min 

 Część 3 - Zadanie 3 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 60% 

 Czas reakcji 
 40% 

 1.  ADACO Dariusz Cabański 
 ul. Ogrodowa 53 

 18450  30 min 

 Część 4 - Zadanie 4 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 cena 
 60% 

 czas reakcji 
 40% 

 1.  TRANS Anna Bagrowska 
 ul. Letniskowa 10 

 95386,50  30 min 

 4.  Skład komisji przetargowej: 

 Lp.  Rola  Imię i Nazwisko 

 1.  Przewodniczący  Elżbieta Nowakowska 

 Informacje dodatkowe: 

 strona  2 



 strona  3 


